
 

 V Říčanech dne 12.02.2024 

 Reg. č.: VZ-0035/00066001/24 

 Č.j.: 232/24/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 2 k veřejné zakázce „III/2421 Velké Přílepy“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V Technické specifikaci je uveden termín realizace v délce trvání čtyř týdnů. Tento 

časový úsek s ohledem na požadovaný rozsah prací je bohužel nereálný. Největší 

časovou kolizi spatřujeme u zemních prací o objemu 1 172,5 m3, které mají probíhat 

v krajnicích-nejedná se o plošné odkopávky silničního tělesa. S ohledem na šíři 

vozovky pr. 5 m, není reálné nasazení většího množství mechanizace tak, aby stavba 

zůstala obslužnou. S ohledem na jasně dané množství a postup prací žádáme 

Zadavatele o prodloužení termínu realizace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vzhledem k nutnosti v maximální možné míře omezovat dopravní obslužnost 

daného území, které je v současnosti limitované dopravními omezeními jejichž 

příčinou jsou havarijní stavy opěrných zdí a mostů a z důvodu navazujících 

připravovaných souvislých oprav zadavatel trvá na dodržení termínu 4 týdnů. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Z požadavku zadavatele vyplívá, že se bude frézovat do hloubky 100 mm. Dle 

protokolu o odběru vzorku znovuzískané asfaltové směsi byla tato směs do hloubky 

100 mm zatříděna hojně do kategorie ZAS-T3. V soupisu prací položka pro uložení 

nebezpečného obalovaného kameniva zatříděného do kat. ZAS T3 chybí. 

Doplní zadavatel do výkazu výměr položku poplatku za uložení nebezpečného 

obalovaného kameniva ZAS-T3? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V navrhovaném úseku nebyla zjištěna (dle vývrtů) přítomnost PAU ve třídě ZAS-

T3. 

 

 

 

profil zadavatele  


